SIMEC ACERO, S. A. DE C.V.
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTQ TERMINADO

DATOS GENERALES:

0115207-1

SCNO08

CHARPY
V-NOTCH

CHARPY
V-NOTCH

FECHA/HORA: 13/05/17  5:24:38
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 025435 CONTRA 25376 REMISION:
PRODUCTO: CANAL 5'L 6.7LB/FT 127MM  GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-(08
CANTIDAD EMBARCADA 7.784 TONS
ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/A6M-10 EMBARQUE:  RODRIGUEZ
PESO TEORICO PRODUCTO: 9.971 KGS/MT LONGITUD (Mtg) 12.20 TERMINADO:
ANALISIS QUIMICOS:
COLADA $ P $S % Sn $C $fu %Mo %S ¥NL O ¥Cr 3V %Mn &% 7Ti
325868 L0120 L0160  .0400  .1800 ,.fé'eoo L0140 260 090 .130  .002  .760  .002
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH (J) V-NOTCH (J)
(LB/IN2) (L3/IN2) (%) PROMEDIO TT T2 T3
325868 51,936 73,722 27
CHARPY CHARPY
V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH (LB/FT)
PROMEDIO TT T2 T

325868

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

325868  TRE01252  TRE01253 TRE01254 TRE01255

b

SEG

URAMIENTO
BE LA CALIDAD



